様式第６号（第６条関係）

	※受理年月日
	　　　年　月　日

	※受理番号

	※備考

　　年　　月　　日

　倉敷市長　様

意見を述べる者の氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所

意見書の提出について

　　　　　　年　月　日付け第　号で公告された大規模小売店舗の設置（変更）については，下記のとおり意見を述べます。

なお，下記の内容は，大規模小売店舗立地法第８条第３項の規定により縦覧されることを了承します。

記

１　意見を述べる者の氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

２　住所

３　大規模小売店舗名

４　所在地

５　意見の内容

６　理由